Директору МБОУ «Маленская школа»
_________________________________________
от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Согласно учебному плану  МБОУ «Маленская школа» для изучения  курса «Основы религиозных культур и светской этики (ОРКСЭ)» в 2023-2024 уч.году прошу зачислить _____________________________________________ (Ф.И.О. ученика) в группу (выбрать одно  название  модуля, подчеркнуть)
«Основы религиозных культур народов России»
«Основы светской этики»
«Основы православной культуры»
«Основы исламской культуры»
«Основы буддийской культуры»
«Основы иудейской культуры».

(от руки написать название выбранного модуля)

Дата __________________                                     ___________ /расшифровка  подписи